
 

Vorsaison
01.04.-15.06.2024 16.06.-31.08.2024 01.09.-10.10.2024

Hauptsaison Nachsaison

4,00 €

6,00 €

Frei

6,00 €

8,00 €

Frei

4,00 €

6,00 €

Frei

ab 15 Jahre  
pro Person

2-14 Jahre  
pro Person

bis 2 Jahre  
pro Person

Erwachsene

Kinder

Kleinkinder

Camping Urlauber

Preisliste 2024

Preise pro Nacht

Mobilheime
Preise pro Nacht

 

70,00 €

100,00 €

120,00 €

3,50 €/Tag

50,00 €

90,00 €

120,00 €

130,00 €

3,50 €/Tag

50,00 €

70,00 €

100,00 €

120,00 €

3,50 €/Tag

50,00 €

Mobilheim Strandkrabbe

Miete – Standardausstattung
Ausgestattet für max. 4 Personen

Für die Mobilheime besteht in der Nebensaison eine Mindestbuchung von 
4 Nächten und in der Hauptsaison eine Mindestbuchung von 7 Nächten.

Miete – Standardausstattung
Ausgestattet für maximal 4 Personen

Miete – Premium Ausstattung
Ausgestattet für maximal 4 Personen

Mobilheim Strandkrabbe Meerblick

Mobilheim Seehund

Energiepauschale

Endreinigung

16,00 €

12,00 €

13,00 €

12,00 €

19,00 €

14,00 €

15,00 €

14,00 €

16,00 €

12,00 €

13,00 €

12,00 €

Stellplatz Kategorie

Strandnähe – 100 m2 

Wasser - und Abwasseranschluss

Reine Zeltplätze – 100 m2, 

Zentraler Wasser- und Abwasseranschluss

Nähe Sanitärgebäude – 100 m2

Wasser- und Abwasseranschluss

Strandnähe beim Kaufmann - 100 m2  
Zentraler Wasser- und Abwasseranschluss

Stellplatz Kategorie 

Stellplatz Kategorie 

Stellplatz Kategorie 

20,00 € 1. Reihe* 23,00 € 1. Reihe* 20,00 € 1. Reihe*

*1. Reihe: Platz 928 - 934 

Strandkrabbe Standard: Platz 947,948,953,954,955,956      Strandkrabbe mit Meerblick: Platz 951, 952
Seehund: Platz 75, 950, 949



6,50 €

2,00 €

5,50 €

Frei

Frei

2,00 €

2,00 €

1,00 €

4,00 €

Erwachsene und Jugendliche

Erwachsene und Kinder ab 2 Jahre

Kinder von 2-14 Jahre

Kinder unter 2 Jahre

Kinder unter 2 Jahre

Parkgebühr

Parkgebühr

Hund

Hund

Vorsaison
01.04.-15.06.2024 16.06.-31.08.2024 01.09.-10.10.2024

Hauptsaison Nachsaison

Übernachtungsgäste

Tagesgäste

Preise pro Nacht

Preise pro Nacht

4,00 €

4,00 €

2,00 €

0,60 € /kWh

5,00 €

4,00 €

2,00 €

0,60 € /kWh

4,00 €

4,00 €

2,00 €

0,60 € /kWh

Hund

Bootsliegeplatz

Katze

Strom

WLAN Externer Anbieter – je nach gebuchtem Pass

Booknis – Das Ostseeresort 
Booknis 8 
24369 Waabs

camping-booknis.de
info@camping-booknis.de
+49 4352 2311

Add-Ons
Preise pro Nacht

KONTAKT:


