

Preisliste 2024

Camping Urlauber

Preise pro Nacht

Erwachsene

ab 15 Jahre pro Person

Kinder

2-14 Jahre pro Person

Kleinkinder

bis 2 Jahre pro Person

Stellplatz Kategorie 🛕

Strandnähe – 100 m² Wasser - und Abwasseranschluss

Stellplatz Kategorie

Reine Zeltplätze – 100 m². Zentraler Wasser- und Abwasseranschluss

Stellplatz Kategorie 🔾

Nähe Sanitärgebäude – 100 m² Wasser- und Abwasseranschluss

Stellplatz Kategorie D

Strandnähe beim Kaufmann - 100 m² Zentraler Wasser- und Abwasseranschluss

Mobilheime

Preise pro Nacht

Mobilheim Strandkrabbe

Miete – Standardausstattung Ausgestattet für max. 4 Personen

Mobilheim Strandkrabbe Meerblick

Miete – Standardausstattung Ausgestattet für maximal 4 Personen

Mobilheim Seehund

Miete – Premium Ausstattung Ausgestattet für maximal 4 Personen

Energiepauschale

Endreinigung

Vorsaison 01.04.-15.06.2024

Hauptsaison 16.06.-31.08.2024 **Nachsaison** 01.09.-10.10.2024

6,00 €	l	8,00€	l	6,00€
4,00 €	I	6,00 €	I	4,00 €
Frei	I	Frei	I	Frei
16,00 € 20,00 € 1 Reihe	I	19,00 € 23,00 € 1 Reihe'	I	16,00 € 20,00 € 1 Reihe'
12,00 €	I	14,00 €	I	12,00 €
13,00 €	I	15,00 €	I	13,00 €
12,00 €	1	14,00 €	1	12,00 €

^{*1.} Reihe: Platz 928 - 934

Für die Mobilheime besteht in der Nebensaison eine Mindestbuchung von 4 Nächten und in der Hauptsaison eine Mindestbuchung von 7 Nächten.

70,00 €	1	90,00 €	-	70,00 €
100,00 €	ı	120,00 €	ı	100,00 €
120,00 €	ı	130,00 €	ı	120,00€
3,50 €/Tag	ı	3,50 €/Tag	ı	3,50 €/Tag
50,00 €		50,00 €		50,00€



Vorsaison 01.04.-15.06.2024

Hauptsaison 16.06.-31.08.2024

Nachsaison 01.09.-10.10.2024

Übernachtungsgäste

Preise pro Nacht

Erwachsene und Jugendliche 6,50 €

Kinder von 2-14 Jahre 5,50 €

Kinder unter 2 Jahre Frei

Parkgebühr 2,00 €

Hund 4,00 €

Tagesgäste

Preise pro Nacht

Erwachsene und Kinder ab 2 Jahre 2,00 €

Kinder unter 2 Jahre Frei

Parkgebühr 2,00 €

Hund 1,00 €

Add-Ons

Preise pro Nacht

Hund 4,00 € 5,00 € 4,00 €

 Bootsliegeplatz
 4,00 €
 4,00 €
 4,00 €

 Katze
 2,00 €
 2,00 €

 Strom
 0,60 € /kWh
 0,60 € /kWh

WLAN Externer Anbieter – je nach gebuchtem Pass

KONTAKT:

Booknis – Das Ostseeresort Booknis 8 24369 Waabs camping-booknis.de info@camping-booknis.de +49 4352 2311